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一般財団法人とよなか男女共同参画推進財団 



予 算 書

(単位：円）

当年度予算 前年度予算 増減 備　　　考

721,000 721,000 0

基本財産受取利息 721,000 721,000 0 基本財産１億5000万円の運用利息

30,000 30,000 0

個人賛助受取会費 30,000 30,000 0 すてっぷ会員の会費（１人2000円）

148,956,000 149,770,000 △ 814,000

指定管理料 136,276,000 136,020,000 256,000 豊中市からの指定管理委託料

受講料収入 608,000 352,000 256,000 講座の受講料等

一時保育料 137,000 60,000 77,000 講座開講時の保育料

使用料等 520,000 520,000 0 印刷機・ｺﾋﾟｰ機等の使用料

講師派遣等 60,000 60,000 0 職員の講師派遣による謝礼金収入

受託事業等 11,354,000 12,757,000 △ 1,403,000 受託事業の収入

雑収益 1,000 1,000 0

10,000 10,000 0

受取寄附金 5,000 5,000 0 市民等からの寄付金

ＤＶ受取寄附金 5,000 5,000 0 DV被害者を救済するための目的寄附金

4,508,000 2,097,000 2,411,000

特定資産取崩収入 4,508,000 2,097,000 2,411,000 事業担当者引継ぎに要する人件費等

154,225,000 152,628,000 1,597,000

141,071,000 136,995,000 4,076,000 指定管理事業・自主事業に係る費用

役員報酬 460,000 264,000 196,000 理事報酬

給料手当 66,177,000 62,703,000 3,474,000 職員の給与、一時保育者の賃金

賞与引当金繰入額 3,117,000 3,304,000 △ 187,000 2023年12月～2024年3月分

法定福利費 10,901,000 10,418,000 483,000 社会保険料、労働保険料

福利厚生費 1,529,000 1,496,000 33,000 特定退職金共済、健康診断費用等

会議費 22,000 21,000 1,000 会議時の飲料水、懇親会飲食費等

旅費交通費 145,000 151,000 △ 6,000 職員等の交通費

通信運搬費 1,082,000 1,108,000 △ 26,000 電話・ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ通信料、切手宅配代等

消耗備品費 0 90,000 △ 90,000 什器備品等

消耗品費 2,562,000 2,186,000 376,000 用紙、文房具等

修繕費 1,750,000 1,750,000 0 機械・設備等の修理代

印刷製本費 500,000 369,000 131,000 資料製本費等

図書整備費 1,066,000 1,231,000 △ 165,000 書籍・資料購入費等

雑誌整備費 195,000 195,000 0 資料・雑誌購入費等

光熱水費 5,493,000 5,619,000 △ 126,000 電気料、水道料

使用料及び賃借料 11,941,000 12,301,000 △ 360,000 OA機器等のﾘｰｽ料・会計ﾜｰｸﾌﾛ-ｼｽﾃﾑ等利用料

諸会費 34,000 34,000 0 所属団体の会費

保険料 5,000 5,000 0 傷害保険料

諸謝金 12,867,000 13,060,000 △ 193,000 講師、相談員等への謝礼金

租税公課 8,775,000 8,122,000 653,000 消費税、収入印紙

支払負担金 3,000 6,000 △ 3,000 地域就労職業訓練手当等

支払助成金 0 0 0

支払手数料 286,000 307,000 △ 21,000 郵便振替手数料等

委託費 12,160,000 12,255,000 △ 95,000 機械保守、施設管理業務、講座委託費用等

DV被害者救済費 1,000 0 1,000 DV被害者救済のための費用

科目

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　経常収益計

　　特定資産取崩収入

2024年4月1日から2025年3月31日まで

　　事業収益

　　受取寄附金

　　事業費

　（１）経常収益

2024年度　

一般財団法人とよなか男女共同参画推進財団

　（２）経常費用

　　基本財産運用益

　　受取会費
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当年度予算 前年度予算 増減 備　　　考科目

13,154,000 15,529,000 △ 2,375,000 財団の管理運営に係る費用

役員報酬 2,200,000 2,496,000 △ 296,000 理事・監事の報酬

給料手当 4,959,000 5,590,000 △ 631,000 職員の給与

賞与引当金繰入額 289,000 367,000 △ 78,000 2023年12月～2024年3月分

法定福利費 870,000 988,000 △ 118,000 社会保険料、労働保険料

福利厚生費 219,000 217,000 2,000 特定退職金共済、健康診断費用等

会議費 8,000 8,000 0 懇親会飲食費、評議員会・理事会等の飲料水等

旅費交通費 196,000 154,000 42,000 評議員・理事・職員等の交通費

通信運搬費 97,000 86,000 11,000 電話・ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ通信料、切手宅配代、引越費用等

消耗備品費 0 65,000 △ 65,000 什器備品等

消耗品費 121,000 119,000 2,000 用紙、文房具代等

印刷製本費 7,000 8,000 △ 1,000 封筒印刷代等

光熱水費 289,000 295,000 △ 6,000 電気料、水道料

使用料及び賃借料 520,000 1,260,000 △ 740,000 OA機器等のﾘｰｽ料・勤怠ｼｽﾃﾑ利用料

諸会費 150,000 150,000 0 所属団体の会費

保険料 200,000 200,000 0 情報漏洩保険・役員賠償保険料

諸謝金 1,750,000 1,752,000 △ 2,000 評議員・弁護士・税理士等への謝礼金

租税公課 1,079,000 1,123,000 △ 44,000 消費税、法人税、収入印紙等

支払手数料 87,000 92,000 △ 5,000 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ手数料等

委託費 111,000 557,000 △ 446,000 給与ｿﾌﾄ保守料等、ﾊﾗｽﾒﾝﾄ相談委託料

雑費 2,000 2,000 0

154,225,000 152,524,000 1,701,000

0 104,000 △ 104,000

0 0 0

0 104,000 △ 104,000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 104,000 △ 104,000

28,220,753 28,116,753 104,000

28,220,753 28,220,753 0

0

721,000 721,000 0

△ 721,000 △ 721,000 0

0 0 0

150,000,000 150,000,000 150,000,000

150,000,000 150,000,000 150,000,000

178,220,753 175,338,499 2,882,254

　　経常費用計

　　　経常外収益計

　　当期経常増減額

　（１）経常外収益

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　（２）経常外費用

　　管理費

　２．経常外増減の部

　　　当期一般正味財産増減額

　　　一般正味財産期首残高

　　　指定正味財産期末残高

　　　当期経常外増減額

　　　一般正味財産期末残高

　　　基本財産運用益

　　　一般正味財産への振替額

　　　指定正味財産期首残高

Ⅲ　正味財産期末残高

　　　当期指定正味財産増減額

　　　経常外費用計

　　　評価損益等調整前当期経常増減額

　　評価損益等計
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一般財団法人とよなか男女共同参画推進財団 (単位：円）

除く講座 講座 講座以外 講座

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 721,000 721,000

基本財産受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 721,000 721,000

受取会費 0 0 0 0 30,000 30,000 0 0 0 0 30,000

個人賛助受取会費 0 0 0 0 30,000 30,000 0 0 0 0 30,000

事業収益 55,265,000 19,210,000 0 0 0 74,475,000 50,894,000 11,384,000 62,278,000 12,203,000 148,956,000

指定管理料 55,128,000 18,572,000 0 0 0 73,700,000 50,374,000 0 50,374,000 12,202,000 136,276,000

受講料 0 608,000 0 0 0 608,000 0 0 0 0 608,000

一時保育料 137,000 0 0 0 0 137,000 0 0 0 0 137,000

使用料等 0 0 0 0 0 0 520,000 0 520,000 0 520,000

講師派遣等 0 30,000 0 0 0 30,000 0 30,000 30,000 0 60,000

受託事業等 0 0 0 0 0 0 0 11,354,000 11,354,000 0 11,354,000

雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000 1,000

その他 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取寄附金 0 0 5,000 0 0 5,000 0 0 0 5,000 10,000

受取寄附金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000 5,000

ＤＶ受取寄附金 0 0 5,000 0 0 5,000 0 0 0 0 5,000

特定資産取崩収入 429,000 1,532,000 361,000 586,000 0 2,908,000 90,000 1,285,000 1,375,000 225,000 4,508,000

特定資産取崩収入 429,000 1,532,000 361,000 586,000 0 2,908,000 90,000 1,285,000 1,375,000 225,000 4,508,000

経常収益計 55,694,000 20,742,000 366,000 586,000 30,000 77,418,000 50,984,000 12,669,000 63,653,000 13,154,000 154,225,000

（２）経常費用

事業費 55,673,000 20,698,000 2,715,000 1,526,000 9,000 80,621,000 50,930,000 9,520,000 60,450,000 0 141,071,000

役員報酬 46,000 207,000 69,000 46,000 0 368,000 92,000 0 92,000 0 460,000

給料手当 27,492,000 10,907,000 1,177,000 292,000 0 39,868,000 21,786,000 4,523,000 26,309,000 0 66,177,000

賞与引当金繰入額 1,260,000 579,000 68,000 17,000 0 1,924,000 1,192,000 1,000 1,193,000 0 3,117,000

法定福利費 4,462,000 1,864,000 205,000 50,000 0 6,581,000 3,755,000 565,000 4,320,000 0 10,901,000

福利厚生費 322,000 258,000 250,000 201,000 0 1,031,000 410,000 88,000 498,000 0 1,529,000

会議費 4,000 6,000 2,000 5,000 0 17,000 4,000 1,000 5,000 0 22,000

旅費交通費 34,000 56,000 15,000 9,000 0 114,000 16,000 15,000 31,000 0 145,000

通信運搬費 458,000 201,000 104,000 81,000 7,000 851,000 189,000 42,000 231,000 0 1,082,000

消耗備品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

消耗品費 683,000 395,000 286,000 234,000 0 1,598,000 811,000 153,000 964,000 0 2,562,000

修繕費 0 0 0 0 0 0 1,750,000 0 1,750,000 0 1,750,000

印刷製本費 253,000 73,000 66,000 8,000 0 400,000 95,000 5,000 100,000 0 500,000

図書整備費 1,066,000 0 0 0 0 1,066,000 0 0 0 0 1,066,000

雑誌整備費 195,000 0 0 0 0 195,000 0 0 0 0 195,000

光熱水費 1,446,000 0 0 0 0 1,446,000 4,047,000 0 4,047,000 0 5,493,000

使用料及び賃借料 6,456,000 1,635,000 359,000 503,000 0 8,953,000 2,513,000 475,000 2,988,000 0 11,941,000

諸会費 9,000 5,000 5,000 4,000 0 23,000 9,000 2,000 11,000 0 34,000

保険料 0 0 0 5,000 0 5,000 0 0 0 0 5,000

諸謝金 7,137,000 2,924,000 5,000 37,000 0 10,103,000 8,000 2,756,000 2,764,000 0 12,867,000

租税公課 3,463,000 1,539,000 0 0 0 5,002,000 2,897,000 876,000 3,773,000 0 8,775,000

支払負担金　 0 0 3,000 0 0 3,000 0 0 0 0 3,000

支払助成金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

支払手数料 71,000 49,000 40,000 34,000 2,000 196,000 72,000 18,000 90,000 0 286,000

委託費 816,000 0 60,000 0 0 876,000 11,284,000 0 11,284,000 0 12,160,000

DV被害者救済費 0 0 1,000 0 0 1,000 0 0 0 1,000

小計

2024年4月1日から2025年3月31日まで

受託事業等
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指定管理

実施事業等会計

施設管理 小計

2024年度　予算書内訳表

合計自主事業
共通

科     目 法人会計

その他会計

　



除く講座 講座 講座以外 講座
小計 受託事業等

指定管理

実施事業等会計

施設管理 小計
合計自主事業

共通
科     目 法人会計

その他会計

管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,154,000 13,154,000

役員報酬 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,200,000 2,200,000

給料手当 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,959,000 4,959,000

賞与引当金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 289,000 289,000

法定福利費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 870,000 870,000

福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 219,000 219,000

会議費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,000 8,000

旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 196,000 196,000

通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97,000 97,000

消耗備品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121,000 121,000

印刷製本費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,000 7,000

光熱水費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 289,000 289,000

使用料及び賃借料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 520,000 520,000

諸会費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000

保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000

諸謝金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,750,000 1,750,000

租税公課 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,079,000 1,079,000

支払手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87,000 87,000

委託費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 111,000 111,000

雑費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000 2,000

経常費用計 55,673,000 20,698,000 2,715,000 1,526,000 9,000 80,621,000 50,930,000 9,520,000 60,450,000 13,154,000 154,225,000

21,000 44,000 △ 2,349,000 △ 940,000 21,000 △ 3,203,000 54,000 3,149,000 3,203,000 0 0

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 21,000 44,000 △ 2,349,000 △ 940,000 21,000 △ 3,203,000 54,000 3,149,000 3,203,000 0 0

2.経常外増減の部

（1）経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

（2）経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 21,000 44,000 △ 2,349,000 △ 940,000 21,000 △ 3,203,000 54,000 3,149,000 3,203,000 0 0

一般正味財産期首残高 259,094 △ 230,780 △ 11,933,082 △ 12,968,754 275,206 △ 24,598,316 271,259 38,418,766 38,690,025 1,188,212 15,279,921

一般正味財産期末残高 280,094 △ 186,780 △ 14,282,082 △ 13,908,754 296,206 △ 27,801,316 325,259 41,567,766 41,893,025 1,188,212 15,279,921

Ⅱ　指定正味財産増減の部

基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 721,000 721,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 △ 721,000 △ 721,000

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000,000 150,000,000

指定正味財産期期残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000,000 150,000,000

Ⅲ　正味財産期末残高 280,094 △ 186,780 △ 14,282,082 △ 13,908,754 296,206 △ 27,801,316 325,259 41,567,766 41,893,025 151,188,212 165,279,921
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一般正味財産への振替額

評価損益等調整前当期経常増減額

　


